OTYET

OB UCMONHEHUW YYPEXOEHWEM MNAHA EM0 ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATENLHOCTU KOOkl
@opma no OKY[ 0503737
Ha 01 ausaps 2024 r. [Oatal 01.01.2024
Yupexgenve MyHuuvnansHoe GrogxeTHoe obleobpasosarensHoe ydpexaesue "luuen- uHrepHar” no OKMNO 11807533
O6ocofneqHoe nogpasgensHue
Yypeautens no OKTMO 49701000
no OKMO
HaumeHoBaHue opraHa, ocylecTens-
IOLLEro NONHOMOYMA yypeauTensa [naea no BK| 974
Bua dmnaHcosoro obecneqesus (1eATeNLHOCTH) 4. NeATENbHOCTL MO BLIMONHEHMIO TOCYAaPCTBEHHOID (MYHWLMNANLHOTD) 334aH1A
MepuoaM4HOCTL: KBApTanbHas, ro40Bas
Eauvnuua usmepenusa: pyb no OKEW 383
1. Joxoabl yupexaeHus
Koa Koa VTEepiaeHo McnonHeHo nnaHoBbLIX HasHavyeHWn e
HaumeHosaHue nokasatens CTpo- | aHanu- nnaHoBbIX 4yepes nuuessie yepes HaHkoBCKUe 4yepea kaccy HEKaCcCoBbIMU 4
& wToro OTKNOHEHUA
Kn KA HasHa4eHui cueta cuera yupexaeHus onepayuamm
2 3 4 5 6 7 8 9 10
Doxopael - BCErO 010 34 324 416,77 34 324 416,77 - - 34 324 416,77
[O0XO0Obl OT OKA3AHUA NNATHBIX YCNYT (PABOT),
KOMMNEHCALIMA SA_TPA_T 040 130 34 324 418,77 34 324 416,77 34 324 416,77




2. Pacxogbl yupexaeHusi

®opma 0503737 c.2

HaumeHosanue nokasarens

Kopn

cTpo-
(%

Kog
aHanu-
THKH

YTeepugeHo
NNAHOBbIX
HasHayeHW

McnonHeHo NNaHoBbIX HasHaueHWA

Yyepes niueBbie
cyeta

yepes HaHxoBCKkMe
cyera

yepes kaccy
YHpexaeHUs

HEKacCoBbIMW
onepaunaMU

wToro

Cymma
OTKNOHEHWS

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxopapl - acero

B TOM 4ucne:

200

34 324 416,77

34 324 416,77

292 440,00

34 616 856,77

- 292 440,00

PACXO[bl HA BbINMNATLI NEPCOHANY B LIENAX
OBECMEYEHWA BbINONHEHWA ©YHKLWA
rOCYOAPCTBEHHbBIMA (MYHULIMNANBHLIMW)
OPTAHAMU, KASEHHbLIMA YYPEXOEHWAMU,
OPTAHAMMW YMPABNEHWA OCYOAPCTBEHHbBIMA
BHEBIO/DKETHbLIMW ©OHOAMW

(crp. 110 + cTp. 130)

100

25 957 876,88

25 957 876,88

292 440,00

26 250 316,88

- 292 440,00

PACXO[b! HA BLIMJATEI MEPCOHAIY KASEHHLIX
YUPEXOEHWA
(ctp. 111 + erp. 112 +cTp. 113 + cTp. 119)

110

25957 876,88

25 957 876,88

292 440,00

26 250 316,88

- 292 440,00

DoHA onnaThl TPYAA YHpexaeHuia

1M1

19 936 840,00

19 936 840,00

292 440,00

20 229 280,00

- 292 440,00

B3Hock! N0 06s3aTeNsHOMY COUMANbHOMY CTPaxoBaHMK0 Ha
BLINNATHLI N0 ONNaTe TpyAa pabOTHUKOB W MHLIE BBINNATH!
paboTHUKaM y4pexaeHni

119

6021 036,88

6021 036,88

6021 036,88

3AKYTIKA TOBAPOB, PABOT W YCNYT ANS
OBECMEYEHUS MOCYAAPCTBEHHBIX
(MYHULIMMATLHBIX) HYXKD

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

4 941 481,39

4 941 481,39

4941 481,39

WMHBIE 3AKYTIKA TOBAPOB, PABOT W YCNYT ONA
OBECNEYEHMA MOCYOAPCTBEHHBIX
(MYHULMNANBHBLIX) HYXKO

(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245 + cTp. 246 + cTp.

247)

240

4941 481,38

4941 481,39

4941 481,39

Mpoyas sakynka Tosapos, paboT 1 yenyr

244

1682 970,73

1682 970,73

1682 970,73

3aKynka 3HepreTM4eckux pecypcos

247

3258 510,66

3 258 510,66

3 258 510,66

COUWANBHOE OBECNEYEHUE W MHBLIE BLIMNATLI
HACENEHWIO
(cTp. 320 + c1p. 340 + crp. 350 + cTp. 360)

3 276 700,00

3 276 700,00

3276 700,00

COLMATIEHBIE BBINMATH! FPAMIAHAM, KPOME
NYBINYHBIX HOPMATUBHLIX COLIMATBHBIX BBINMAT
(cTp. 321 + cTp. 323)

320

3 276 700,00

3276 700,00

3 276 700,00

TMpuoGpeTenue Tosapos, paGoT, yenyr 8 Nonb3y rpaXaaH B
Liensx X CoUMansHoro obecneseHus

323

3 276 700,00

3 276 700,00

3 276 700,00

WHBLIE BIOMKETHLIE ACCUIHOBAHMA
(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + crp. BEO+ cTp. 880)

800

148 358,50

148 358,50

148 358,50

YMNATA HANOIOB, CEOPOB U MHBIX NIMATEXER
(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)

850

148 358,50

148 358,50

148 358,50

¥nnara Hanora Ha UMYLLecTBo opraxvlaau.uﬁ W 3eMenbHoro
Hanora

851

148 358,50

148 358,50

148 358,50

PesynbTat ucnonxenun (geduunt / npodrumnT)

[ 40 |

- 292 440,00

- 292 440,00|




3. UcTo4YHUKM hMHaHCHpOBaHUSA AeduuuTa CpeACTE yupeXaeHus ®dopma 0503737 c.3
Kon Kon YrsepwaeHo WcnonHeHo NnaHoBbIx HasHaYeHuiA i
Haumenosanue nokasarens CTpo- | aHanw- naHoBLIX Yepes nuueskie yepea BaHKoBCKue yepes kaccy HEKaCCOBbIMU uroro omn‘:mennn
Kn THKW Ha3Ha4eHum cyeta cyera yupexaeHus onepaumamMu
1 2 3 4 5 5] T 8 9 10
Wcrounukm uHaHcuposaHua geduumMTa CpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp.
820 + cp. 830)
B TOM Yumcne: 500 = 292 440,00 292 440,00 - 292 440,00
8HYMpeHHUE UCMOYHUKU
M3 HUX: 520 - - - -
[HsuxeHue deHexHelx cpedcme 590 x g A o -
NOCTYNNEHNE AEHEXHLIX CPEACTE NpoYyure 591 510 - -
BbIGLITHE JEHEXHBLIX CPEACTB 592 610 - -

BHewHue UCMOYHUKU
M3 HUX:

620




®opma 0503737 c.4

WcnonHeHo NNasoBbIX HasHAYeHUI

Kop, Koa YTeepxieHo Lo
a
Haumenosanwe noxasarens crpo- | aHanw- NNaHoBbIX Yepes nuLieBsIe uepes BaHKOBCKUE yepes kaccy fieKaCEaa L yMM
Ki THKA Ha3HaYeHWA WTOro OTKNOHEHWUA
cueta cyera YHPEXIEHUA orepaumamu
1 2 3 4 b 6 7 8 g9 10
UameneHue ocmamkos cpedems 700 X - - o N i
yBenu4eHve oCTarkoB CpejcTs, BCEro 710 510 -35272 679,77 -35272679,77 X
YMEHbLUEHNE OCTAaTKOB CPefCTB, BCero 720 610 35272 679,77 35272 679,77 X
M3meHeHue ocmamkoe no BHYMPEHHUM of:’opomam
cpedcma y4pexdeHus
B TOM 4ucne: 730 X o . b B J
yBENUYEHKE OCTaTKOB CPEACTB yYpexieHus 731 510 o X
yMEHLIWEHWE OCTATKOB CPEACTE yupem/eHuns 732 610 o X
H3ameHeHuUe ocmamkos Mo eHyMPeHHUM pacyemam
B TOM uucne: 820 X = L Bl " J
YBENWYEHUe OCTATKOB MO BHYTPEHHWAM pacuetam (KT
030404510) 821 - L
YMEHbLLUEHWE OCTATKOB N0 BHYTPEHHUM pacyertam (01
030404610) 822 " 4
HameHeHUe OCMamKoe pacyemos o sHympeHHUM
npusneqyeHuUamM cpedcme
B TOM uucne: 830 X - - 292 440,00 292 440,00 - 292 440,00
YBEIUHEHUE PACYETOB NO BHYTPEHHEMY NPUBMEHEHIIO
ocrarkos cpegcTs (KT 030406000) 831 292 440,00 292 440,00 - 292 440,00

YMEHbLEHWE PacueToB MO BHYTPEHHEMY
npueneyexyio ocrartkoe cpegcrs (Ot 030406000)

832




4. CBepfeHus 0 BO3BpaTax OCTaTKOB CyOCHAMA U PacXofoB MpOoLWnbIX neT

Mpouaseaero Bo3epaTos
Kog Kop,
HaumeHosaHue nokasarens ctpo- | awanu- Sep= Hepaa Yepes T
it TG nuuessie 6aHkoBCKIe Kaccy Ream— uToro
cueta cyeTa yupexaeHna
1 2 3 4 5 6 7 8
Boaspg;q_zeﬁ_éo‘éghamxg_e‘cyﬁcuduﬁ npoweix fiem,
B0E20 0 osana TP 910 x |
BoaspatueHo pacxodoe potlnbix nem, 8cezo 950 1

‘! (noanucs)

) _fﬂaaﬂb&ﬁ Gyxranmep__ 2

(noanuce)

VicnonwuTens

20 r.

Hieecraree; £ A,

Pykosogurens thuHaHcoBo-
3KOHOMMH4ECKOI Cry#Gbt

S’ S ,/}té%&f////%é,

(pacumdbposka nognmcu) (nognuce) (pacwuchposka noAnMcH)
(paciumbposKa noanucu)
Llenmpanu3oeanHas 6yx2anmepus
(Haumenosanue, OFPH, MHH KM, mecToHaxoxaeHue )
Pykosogutens
(ynonHoMoueHHoe NiLIo) {(nomiHoCTL) (noanucs) (pacwwudposka noanucu)
(BOMKHOCTL) (nognucs) (pacwmdposka nognucu) (TenedoH, e-mail)

Kewm nodnucad
Hama nodnucaxus

Cepuiinbild HoMep cepmughukama

Kewm guidan cepmugbukam
Komy sbidaH cepmughukam
[Hama ravana dedcmeus

LHokymenm nodnucax 3(1:

[Mama okonyanus delicmeus
Omnevamok cepmuchukama

Onucaxue cepmuchukama




